[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________

№ _________
г. Орлов

О признании утратившим силу постановления администрации Орловского района
В целях приведения муниципальных правовых актов действующему законодательству, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Орловского района от 19.11.2010 № 287-П «О мерах по противодействию коррупции в администрации Орловского района».
2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации

Орловского района

А.Г. Бисеров
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист, юрисконсульт

администрации района

 О.С. Зыкова

СОГЛАСОВАНО

Заведующая отделом правовой и

контрольной работы администрации

Орловского района

Н.А. Мальщукова
Управляющий делами администрации

Орловского района

Н.Е. Тебеньков

Разослать: дело – 2, Зыкова О.С. – 1, информационный бюллетень.
  [image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2015

№ 124
г. Орлов

О признании утратившим силу постановления администрации Орловского района

В целях приведения муниципальных правовых актов действующему законодательству, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Орловского района от 19.11.2010 № 287-П «О мерах по противодействию коррупции в администрации Орловского района».

2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации

Орловского района        А.Г. Бисеров